[image: image1.png]

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от ________ № ______
п. Пелым

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, обеспечение сохранности автомобильных дорог, повышение энергетической эффективности и охрана окружающей среды в городском округе Пелым на 2015-2024 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа

Пелым от 09.12.2014 № 435

В соответствии с  Порядком формирования и реализации муниципальных программ в городском округе Пелым, утверждённым постановлением администрации городского округа Пелым от 04.10.2016 года  № 370, на основании решения Думы городского округа Пелым от   16.09.2021 № 41/49 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Пелым от 24.12.2020 № 60/42 «Об утверждении бюджета  городского округа Пелым на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов», администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации городского округа Пелым от 09.12.2014 № 435 «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, обеспечение сохранности автомобильных дорог, повышение энергетической эффективности и охрана окружающей среды в городском округе Пелым на 2015-2024 годы» следующие изменения:

        1) строку в паспорте «Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, тыс.рублей» изложить в новой редакции:

	Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, тыс.рублей
	ВСЕГО:
390220,960 тыс. руб., в т.ч.

из средств областного бюджета всего 41126,310 тыс. руб., в т.ч. по годам реализации программы:
в 2015 году – 23 795,500 тыс. руб.;

в 2016 году – 11 138,750 тыс. руб.;

в 2017 году – 1 587,760 тыс. руб.;
в 2018 году – 0,000 тыс. руб.;

в 2019 году – 0,000  тыс. руб.;

в 2020 году – 0,000  тыс. руб.;

в 2021 году –1 742,300 тыс. руб.;

в 2022 году-   1 431,000 тыс. руб.;

в 2023 году-   1 431,000 тыс. руб.;

в 2024 году-   0,000 тыс. руб.

из средств местного бюджета 349094,650 тыс. руб., в т.ч. по годам реализации программы:
в 2015 году – 13 530,000 тыс. руб.;

в 2016 году – 21 710,000 тыс. руб.;

в 2017 году – 25 104,000тыс. руб.;
в 2018 году – 33 748,526 тыс. руб.;
в 2019 году – 36 355,603 тыс. руб.;

в 2020 году – 36 458,997 тыс. руб.;

в 2021 году –75 168,588 тыс. руб.;

в 2022 году-  75 558,280  тыс. руб.;

в 2023 году-  27 988,856 тыс. руб.;

в 2024 году-  3 471,800  тыс. руб.

          2) в приложение № 1 внести следующие изменения:

в строке 10 графы 10 число «1» заменить на «0»;
в строке 15 графы 10 число «2» заменить числом «0»;

в строке 39 графы  10 число «20» заменить числом «0».

      3) приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается);

          2. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Пелымский Вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Муниципальную программу городского округа Пелым  «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, обеспечение сохранности автомобильных дорог, повышение энергетической эффективности и охрана окружающей среды в городском округе Пелым на 2015-2024 годы» с внесёнными  настоящим постановлением изменениями разместить, на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н. Баландину.
И.о.главы администрации
городского округа Пелым                                                               Т.Н.Баландина
ЛИСТ

СОГЛАСОВАНИЕ

 постановления

	Наименование правового акта:
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, обеспечение сохранности автомобильных дорог, повышение энергетической эффективности и охрана окружающей среды в городском округе Пелым на 2015-2024 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Пелым от 09.12.2014 № 435

	Должность

	Фамилия и

инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата

получения
	Дата

согласования
	Замечания

	Подпись

	Заместитель главы администрации городского округа Пелым
	Смертина Е.А.

	Начальник экономико- правового отдела администрации городского округа Пелым
	Абдуллаева Э.Ш.

Главный специалист по экономике           Н.Н.Якимова________________________
	В электронном виде:

Шрамкова Т.Н.

Внуковой М.В.

	              Копию постановления:

              Шрамковой Т.Н.

              Внуковой М.В.

              Якимовой Н.Н.

              Мальшаковой В.Ю.

	Фамилия, имя, отчество

Исполнителя, место работы, должность, телефон:
	исполнитель – Шрамкова Т.Н., Внукова М.В., администрация городского округа Пелым, 2-77-08

Передано в организационный отдел МКУ Учреждение

по ОДОМС и МУ городского округа Пелым

делопроизводителю                                                                     Е.А. Поваренных